АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2024 г. г. Аксай № 53

О внесении изменений в проект планировки и

проект межевания территории земельных

участков с кадастровыми номерами

61:02:0601002:36, 61:02:0601002:37,

61:02:0601002:21, 61:02:0601002:23,

61:02:0601002:3, 61:02:0601002:6,

61:02:0601002:28 общей площадью 33,8511 га

Рассмотрев заявление ООО «Издательский Дом «Проф-пресс» от 14.02.2024

№ 63.20-ОЮ/538, в соответствии со ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российского Федерации», -

1. Разрешить ООО «Издательский Дом «Проф-пресс» в течение 1 года со дня

издания настоящего распоряжения подготовить документацию по внесению

изменений в проект планировки и проект межевания территории земельных

участков с кадастровыми номерами 61:02:0601002:36, 61:02:0601002:37,

61:02:0601002:21, 61:02:0601002:23, 61:02:0601002:3, 61:02:0601002:6,

61:02:0601002:28 общей площадью 33,8511 га, утвержденный Постановлением

Администрации Аксайского городского поселения от 29.06.2022 № 572 «Об

утверждении проекта о внесении изменений в проект планировки и проект

межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами

61:02:0601002:36, 61:02:0601002:37, 61:02:0601002:21, 61:02:0601002:23,

61:02:0601002:3, 61:02:0601002:6, 61:02:0601002:28 общей площадью 33,8511 га»

(далее – проект планировки и проект межевания территории), в целях

Распоряжение вносит отдел

архитектуры и градостроительства

перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами

61:02:0601002:52, 61:02:0601002:305, 61:02:0601002:319 для определения границ и

площадей земельных участков для размещения объектов коммунального и бытового

обслуживания, магазинов; объектов складского и производственного назначения,

делового управления; корректировки улично-дорожной сети.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского

городского поселения:

2.1. Провести проверку и согласование подготовленной документации по

внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории.

2.2. Подготовить документацию по внесению изменений в проект планировки

и проект межевания территории к утверждению.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

Е. Н. Камфарин

Приложение № 1

к Распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от 13.03.2024 г. № 53